
                 
 

1 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

pro řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

veřejná zakázka malého rozsahu (na služby) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název zakázky 
 

 

Specifické vzdělávání zaměstnanců ve společnosti 

BUZULUK a.s. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOTOVANÝ ZADAVATEL: 

BUZULUK a.s. 

se sídlem Buzulucká 108, 267 62 Komárov 

IČO: 250 56 301 

vedeno u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou B 4059 
 



                 
 

2 

 

 

 

 

 

1. PREAMBULE 

 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci 

otevřeného řízení podle ustanovení § 21 zákona číslo 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, 

včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, 

že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 

specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč 

neposkytne včas všechny požadované informace  

a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím 

podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče ze 

zadávacího řízení. 

 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám 

obsaženou v jeho nabídce; jakákoli výhrada znamená vyřazení nabídky a vyloučení 

uchazeče ze  zadávacího řízení.



                 
 

 

 

3 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

2.1 Identifikační údaje zadavatele 

 

Název zadavatele:  BUZULUK a.s. 

Sídlo:   Buzulucká 108, 267 62 Komárov   

IČO:    250 56 301 

 

 

 

2.2 Odpovědné oddělení zadavatele  

 

Personální oddělení  

 

2.3 Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 

 

Ing. Vlastimil FOUNĚ, HR manager, tel. 311 575 217, email: peo@buzuluk.cz  
 

Veškeré dotazy týkající se této veřejné zakázky a zadávací dokumentace je třeba směřovat na 

osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností, která zajistí poskytnutí kvalifikovaných 

odpovědí dle povahy dotazu od příslušných odborných osob. 
 

3. VYMEZENÍ NĚKTERÝCH POJMŮ 

 

Pro účely zákona a této zadávací dokumentace se rozumí: 

 

Dodavatel: fyzická nebo právnická osoba, která dodává zboží, poskytuje služby. Pokud má 

sídlo, místo podnikání či místo trvalého pobytu na území České republiky, nebo zahraniční 

dodavatel. 

 

Kvalifikace dodavatele: způsobilost dodavatele pro plnění zakázky. 

 

Kvalifikační dokumentace: dokumentace obsahující podrobné požadavky zadavatele na 

prokázání splnění kvalifikace dodavatele. 

 

Rámcová smlouva: písemná smlouva uzavřená mezi zadavatelem a uchazečem na dobu 

určitou upravující podmínky týkající se jednotlivých veřejných zakázek na služby. 

 

Subdodavatel: osoba, pomocí které má dodavatel plnit určitou část veřejné zakázky nebo 

která má poskytnout dodavateli k plnění zakázky určité věci či práva. 

 

Uchazeč: dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, 

 

Zadání: rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy 

s vybraným uchazečem, uskutečněné v zadávacím řízení, 

 



                 
 

 

 

4 

 

4. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění specifických vzdělávacích aktivit pro vybrané 

zaměstnance společnosti BUZULUK a.s. Jedná se o dodávku služeb pro realizaci níže 

uvedených vzdělávacích aktivit. Uchazeč podává jednu nabídku na celý předmět veřejné 

zakázky.  

Předmětem veřejné zakázky jsou zejména tyto činnosti: 

 

1. proškolení zaměstnanců společnosti odborným lektorem 

2. poskytnutí studijních materiálů účastníkům kurzů (v písemné podobě) 

3. vydání osvědčení pro každého úspěšného absolventa kurzu 

4. poskytování průběžné zpětné vazby účastníkům kurzů a také zadavateli 

5. zjišťování efektivity vzdělávacích kurzů   

 

Specifické vzdělávání je rozdělené do dvou klíčových aktivit: 

 

(KA) Výroba unikátních pístních kroužků ve společnosti BUZULUK a.s. 
 

Cílem aktivity je rozvoj specifických odborných dovedností u zaměstnanců SOJ Pístní 

kroužky a posílení jejich zastupitelnosti pro zefektivnění výrobních procesů, snížení ztrát z 

nekvality a optimální vývoj pístních kroužků pro náročnější aplikace. V rámci klíčové 

aktivity bude realizováno 11 specifických kurzů. Realizace kurzů je plánována na březen 

2014 – červen 2014, září – listopad 2014 a leden – únor 2015. Celkem bude proškoleno 160 

osob. Časová dotace činí 39 dnů  (1 den = 7,5 hod), tj. 292,5 hodin. 

 

 

 

Poř.
č. 

Název kurzu 

Počet osob 
cílové skupiny 
zapojených do 

kurzu 

Počet 
hodin 

zapojení 

1 
Způsoby výroby pístních kroužků technologií dvojitého-tvarového 
soustružení. 

45 7,5 

2 
Parametry taveniny a ostatní vlivy při procesu odlévání pístních kroužků 
ze šedé a tvárné litiny.  

30 15 

3 
Metody dělení dvojodlitku (rozpichování, rozřezávání) s následným 
broušením axiálních ploch a tepelné zpracování polotovarů. 

45 7,5 

4 
Zvláštnosti průběhu procesu výroby pro pravoúhlý, napierův, trapézový, 
stírací s výřezy a lamelový pístní kroužek. 

45 15 

5 Výroba stíracích pístních kroužků se skosenou fázkou a výroba pístních 
kroužků s vrtanými otvory pro odvod oleje.  

30 7,5 

6 Povrchové úpravy pístních kroužků – fosfátování, tvrdé chromování, 
nástřik molybdenem. Nitridace pístních ocelových kroužků z chromové 
oceli. 

45 7,5 

7 Aplikace výpočtu třecích ztrát do konstrukce pístních kroužků. 15 15 

8 Metodika výpočtu  parametrů dvojitého-tvarového soustružení pro pístní 
kroužky. 

15 15 

9 Vývoj speciálních pístních kroužků s minimální spotřebou oleje 
v kompresorech.  

15 7,5 



                 
 

 

 

5 

 

10 Testování nových povrchových úprav třecích ploch pístních kroužků 
metodou nitridace a metodou Physical Vapor Deposition v interní 
zkušebně motorů. 

15 15 

11 Vliv parametrů jednotné formovací směsi na vznik struskopískových vad 
v odlitcích pístních kroužků 

10 22,5 

 

Kód Název nákladu Popis položky 
Počet 

jednotek 
Cena za 

jednotku 
Částka 

04.04.06 KA2 (S) Způsoby výroby 
pístních kroužků 
technologií dvojitého-
tvarového soustružení. 

Jednodenní kurz pro 4 
skupiny; 
45 účastníků 

4 dny  20 100 Kč 80 400 Kč 

04.04.07 KA2 (S) Parametry 
taveniny a ostatní vlivy 
při procesu odlévání 
pístních kroužků ze šedé 
a tvárné litiny. 

Dvoudenní kurz pro 3 
skupiny; 
30 účastníků 

6 dnů  17 300 Kč 103 800 Kč 

04.04.08 KA2 (S) Metody dělení 
dvojodlitku 
(rozpichování, 
rozřezávání) s následným 
broušením axiálních 
ploch a tepelné 
zpracování polotovarů. 

Jednodenní kurz pro 4 
skupiny;  
45 účastníků  

4 dny  20 300 Kč 81 200 Kč 

04.04.09 KA2 (S) Zvláštnosti 
průběhu procesu výroby 
pro pravoúhlý, napierův, 
trapézový, stírací 
s výřezy a lamelový pístní 
kroužek. 

Dvoudenní kurz pro 4 
skupiny,  
45 účastníků 

8 dní 21 300 Kč 170 400 Kč 

04.04.10 KA2 (S) Výroba stíracích 
pístních kroužků se 
skosenou fázkou a 
výroba pístních kroužků 
s vrtanými otvory pro 
odvod oleje. 

Jednodenní kurz pro 3 
skupiny;  
30 účastníků 

3 dny 21 200 Kč 63 600 Kč 

04.04.11 KA2 (S) Povrchové 
úpravy pístních kroužků 
– fosfátování, tvrdé 
chromování, nástřik 
molybdenem. Nitridace 
pístních ocelových 
kroužků z chromové 
oceli. 

Jednodenní kurz  pro 4 
skupiny;  
45 účastníků 

4 dny 20 050 Kč 80 200 Kč 

04.04.12 KA2 (S) Aplikace výpočtu 
třecích ztrát do 
konstrukce pístních 
kroužků. 

Dvoudenní kurz pro 1 
skupinu;  
15 účastníků 

2 dny 20 400 Kč 40 800 Kč 

04.04.13 KA2 (S) Metodika 
výpočtu  parametrů 
dvojitého-tvarového 
soustružení pro pístní 
kroužky. 

Dvoudenní kurz pro 1 
skupinu;  
15 účastníků 

2 dny 20 400 Kč 40 800 Kč 



                 
 

 

 

6 

 

Kód Název nákladu Popis položky 
Počet 

jednotek 
Cena za 

jednotku 
Částka 

04.04.14 KA2 (S) Vývoj speciálních 
pístních kroužků 
s minimální spotřebou 
oleje v kompresorech. 

Jednodenní kurz pro 1 
skupinu; 
15 účastníků 

1 den 20 050 Kč 20 050 Kč 

04.04.15 KA2 (S) Testování nových 
povrchových úprav 
třecích ploch pístních 
kroužků metodou 
nitridace a metodou 
Physical Vapor 
Deposition v interní 
zkušebně motorů. 

Dvoudenní kurz pro 1 
skupinu; 
15 účastníků 

2 dny 22 400 Kč 44 800 Kč 

04.04.16 KA2 (S) Vliv parametrů 
jednotné formovací 
směsi na vznik 
struskopískových vad 
v odlitcích pístních 
kroužků. 

Třídenní kurz pro 1 
skupinu; 
10 účastníků  

3 dny 19 800 Kč 59 400 Kč 

CELKEM    785 450  Kč 

 

 
(KA) Výroba unikátních gumárenských strojů ve společnosti BUZULUK a.s. 
 

Cílem aktivity je rozvoj specifických odborných dovedností zaměstnanců SOJ Gumárenské 

stroje na pracovních pozicích konstruktéři, technologové, mistři a operátoři gumárenských 

strojů a posílení jejich zastupitelnosti pro zefektivnění výrobních procesů, snížení ztrát z 

nekvality a časových prodlev a optimální vývoj gumárenských strojů tak, aby byla posílena 

pozice u významných zákazníků.  

V rámci klíčové aktivity budou realizovány 3 specifické kurzy. Celkem bude proškoleno 45 

osob Časová dotace činí 8 dní (1 den =  7,5 hodin), tj. 60 hodin. Realizace kurzů je plánována 

na březen, duben, červen, září, říjen, listopad 2014 a leden – únor 2015. 

 

Poř.
č. 

Název kurzu 

Počet osob 
cílové skupiny 
zapojených do 

kurzu 

Počet 
hodin 

zapojení 

1 
Technologie zpracování směsí pro zásobování kalandrů (feeding line) 
s konstantní teplotou pryže s vazbou na pogumování textilního a 
ocelového kordu. 

15 15 

2 
Přesné tvarové broušení válců za studena i za tepla s přesností 0,005 mm 
a hloubkové vrtání otvorů ve vodorovné i vertikální poloze. 

15 15 

3 Vývoj a výroba speciálních kalandrů pro tepelné zpracování pryže. 30 15 

 

 

 

 

 

 

 



                 
 

 

 

7 

 

Kód Název nákladu Popis položky 
Počet 

jednotek 
Cena za 
jednotku 

Částka 

04.04.16 KA3 (S) 
Technologie 
zpracování 
směsí pro 
zásobování 
kalandrů 
(feeding line) 
s konstantní 
teplotou pryže 
s vazbou na 
pogumování 
textilního a 
ocelového 
kordu. 
 

Dvoudenní kurz pro 1 skupinu; 15 
účastníků 

2 dny 22 400 Kč  44 800 Kč 

04.04.17 KA3 (S) Přesné 
broušení válců 
za studen i za 
tepla s přesností 
0,005 mm a 
hloubkové 
vrtání otvorů ve 
vodorovné i 
vertikální 
poloze. 

Dvoudenní kurz pro 1 skupinu; 
15 účastníků 

2 dny 21 200 Kč 42 400 Kč 

04.04.18 KA3 (S)Vývoj a 
výroba 
speciálních 
kalandrů pro 
tepelné 
zpracování 
pryže. 

Dvoudenní kurz pro 2 skupiny; 
30 účastníků 

4 dny 21 700 Kč 86 800 Kč 

CELKEM   174 000 Kč 

 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
(KA) Výroba unikátních pístních kroužků ve společnosti BUZULUK a.s. 

Předpokládaná hodnota zakázky: 785 450 Kč 

(KA) Výroba unikátních gumárenských strojů ve společnosti BUZULUK a.s. 

Předpokládaná hodnota: 174 000 Kč.  

Celková předpokládaná hodnota zakázky je 959 450 Kč. Uvedená hodnota klíčových aktivit je 

maximální a nepřekročitelná.  

Ceny jednotlivých kurzů uvedených v tabulkách jsou pouze orientační. V rámci výběrového řízení 

bude posuzována celková cena zakázky.  



                 
 

 

 

8 

 

6. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předpokládaný termín zahájení plnění: 10. 3. 2014 

Termín ukončení plnění veřejné zakázky:  28. 2. 2015 

 

6.1. Termíny plnění 

 

(KA) Výroba unikátních pístních kroužků ve společnosti BUZULUK a.s. 

 

Realizaci kurzů je plánována na březen – červen 2014, září – listopad 2014  

a leden – únor 2015. 

 

(KA) Výroba unikátních gumárenských strojů ve společnosti BUZULUK a.s. 

 

Realizaci kurzů je plánována na březen, duben, červen, září, říjen, listopad 2014 a leden a 

únor 2015.  

 

6.2 Podmínky pro změnu termínu plnění 

 

Pokud z jakéhokoli důvodu na straně zadavatele nebude možné termín předpokládaného 

zahájení služeb dodržet (zejména prodloužením doby trvání zadávacího řízení) je zadavatel 

oprávněn jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení. 

 

6.3 Místo plnění  

Místem plnění je sídlo zadavatele, tj. BUZULUK a.s., Buzulucká 108, 267 62 Komárov, 

pokud z předmětu plnění veřejné zakázky nevyplývá něco jiného.  

 

7. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

 

1. Nabídková cena (váha 60 %) 

2. Způsob poskytování požadované služby (váha 40 %) 

 

a) Metody a formy výuky (max. 50 bodů) 

b) Zpětná vazba a flexibilita (max. 50 bodů) 

 

1. Nabídková cena 

 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu formou rozpočtu na jednotlivá školení 

v českých korunách v členění bez DPH, částka DPH, s DPH.  



                 
 

 

 

9 

 

Nabídková cena musí být stanovena jako nejvyšší přípustná, kterou není možné překročit 

nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje zadávací dokumentace.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu 

veřejné zakázky vymezeného v této zadávací dokumentaci.  

Nabídková cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona  

č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v takovém případě 

bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti 

příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Metoda pro hodnocení cenové nabídky 

 

                    Nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena) 

   100 x        ---------------------------------------------  x 0,6  

                    Cena hodnocené nabídky 

 

Nejvhodnější nabídkou je tedy nabídka, která má nejnižší cenu.  

 

2. Způsob poskytování požadované služby 

 

Toto kritérium nelze vyjádřit číselně. Hodnotící komise určí pořadí nabídek od nejvhodnější 

po méně vhodnou. Nejvhodnější nabídce bude přiděleno 100 bodů. Každé následující nabídce 

přiřadí komise takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve 

vztahu k nevhodnější nabídce.  

 

Pro hodnocení bude využitá metoda: 

 

Počet bodů hodnocené nabídky x 0,4  

 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocený způsob zajištění a poskytování požadované služby.  

 

Kritérium je rozdělené na dvě podskupiny.   

 

a) Metody a formy výuky 

 

Uchazeč ve své nabídce navrhne formy a metody výuky, které bude využívat při realizaci 

vzdělávacích aktivit. Formy a metody výuky by měly být efektivní a co nejvíce přizpůsobené 

cílové skupině. Kladně bude hodnocen individuální přístup lektora a aplikovatelnost poznatků 

do praxe.  

 

b) Zpětná vazba a flexibilita 

 

Uchazeč v nabídce popíše, jak bude komunikovat s účastníky kurzů a zadavatelem. Dále 

navrhne, jakým způsobem bude poskytovat účastníkům zpětnou vazbu a jak bude hodnotit 

efektivitu výuky.  Předmětem hodnocení bude flexibilita dodavatele při změnách termínů 



                 
 

 

 

10 

 

školení. Dodavatel popíše, jak se vypořádá s případnou změnou harmonogramu vzdělávacích 

kurzů.  

 

Nejlépe bude hodnocena nabídka, která bude komplexní a přizpůsobená potřebám cílové 

skupiny. 

 

Celkové bodové ohodnocení nabídky je dáno součtem bodových ohodnocení v rámci 

jednotlivých kritérií. Na základě tohoto součtu výsledných hodnot bude sestaveno konečné 

pořadí úspěšnosti nabídek. Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, která bude mít 

nejvyšší počet bodů.  

 

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE DODAVATELE 

8.1 Základní kvalifikační předpoklady 

 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 splňuje dodavatel: 

 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 

z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 

úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 

takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 

činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 

její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 

dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 

sídla, místa podnikání či bydliště, 

 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 

odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 

 

podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 

či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

 



                 
 

 

 

11 

 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 

němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 

že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů, 

 

e) který není v likvidaci, 

 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele, 

 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. 

d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 

dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Dodavatel k prokázání kvalifikace předloží: 

- čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem splňuje. 

 

8.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

 

Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dle § 54 odst. 1, písm. a) a b) ZVZ dodavatel, který 

předloží: 

 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, 

 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci. 



                 
 

 

 

12 

 

Dodavatel k prokázání kvalifikace předloží: 

- čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem splňuje 

 

Dodavatel, se kterým by měla být uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán [písm. a)]; 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci [písm. b)]. 

 

8.3 Ekonomická a finanční způsobilost 

 

Zadavatel požaduje prokázání splnění ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče dle § 50 

odst. 1, písm. c) ZVZ. 

 

Způsob prokázání: 

- čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel je ekonomicky a finančně 

způsobilý splnit veřejnou zakázku 

 

8.4 Technické kvalifikační předpoklady  

 

Zadavatel stanovuje požadavky na prokázání technických kvalifikačních předpokladů: 

 

Požadavky na významné služby (§ 56 odst. 2, písm. a) ZVZ) 

- minimálně 3 významné služby (zakázky) poskytnuté dodavatelem v posledních 3 letech; za 

významnou zakázku se považuje poskytnutí služby spočívající ve vzdělávání zaměstnanců 

výrobních společností (nejlépe vzdělávací služby v oblasti strojírenství a automotive). 

 

Všechny vzdělávací aktivity, které jsou předmětem zakázky, jsou zaměřené na výrobu a 

technologii pístních kroužků a na výrobu a technické zpracování gumárenských strojů.  

 

Seznam významných služeb musí zahrnovat cenu, rozsah, dobu a místo poskytnutí nabídky.  

Seznam významných služeb předloží dodavatel v rámci své nabídky ve formě čestného 

prohlášení. Přílohou tohoto čestného prohlášení musí být: 

 

1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívající na její straně 

 

 

 



                 
 

 

 

13 

 

Minimální úroveň těchto kvalifikačních předpokladů  

 

Dodavatel k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu doloží seznam 3 významných 

služeb, přičemž:  

1. alespoň jedna z dokládaných služeb musí mít hodnotu minimálně 200 tis. Kč bez DPH. 

2. další dvě zakázky z dokládaných služeb musí mít hodnotu minimálně 100 tis. Kč. bez DPH. 

 

Požadavek zadavatele na prokázání kvalifikace v rozsahu dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. e) 

ZVZ. 

 

Dodavatel ve své nabídce uvede jméno a příjmení osoby, která bude plnit funkci koordinátora 

veřejné zakázky. Koordinátor musí splňovat následující požadavky:  

 

1. praxe v oboru řízení lidských zdrojů alespoň 3 roky (praktické zkušenosti s koordinací 

vzdělávacích aktivit), bude prokázáno formou čestného prohlášení. 

 

2. Strukturovaný profesní životopis, ve kterém bude uvedeno: 

a) jméno a příjmení 

b) vzdělání 

c) dosavadní praxe v oboru, která se vztahuje k předmětu veřejné zakázky 

d) podpis uvedené osoby 

                             

Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

Dodavatel prokazuje kvalifikaci doklady, které splňují náležitosti podle ustanovení § 57 ZVZ. 

 

9. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím 

řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo 

společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým 

dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí 

z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodu zadavatel bezodkladně 

písemně oznámí uchazeči. 

 

9.1 Požadavky na zpracování nabídky 

 

Nabídka a ostatní dokumenty budou předloženy v jednom originále v listinné podobě, v 

českém jazyce a zároveň v elektronické podobě na datovém nosiči (např. CD, DVD apod.). 

V nabídce bude uvedená kontaktní osoba uchazeče, a to včetně kontaktní adresy a e-mailové 

adresy.  

 

 

 

 

 



                 
 

 

 

14 

 

Nabídka 

a) bude podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, na které 

musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 nebo 7 

ZVZ,  

b) nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 

c) bude obsahovat návrh smlouvy vč. příloh podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče, 

d) bude obsahovat doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace  

e) bude obsahovat seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 

posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 

funkčním či obdobném poměru u zadavatele,  

f) bude obsahovat prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou 

dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění 

pozdějších předpisů, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby: 

a) své nabídky zabezpečili proti manipulaci, 

b) všechny listy nabídky byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně 

zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky,  

c) všechny stránky nabídky byly očíslovány vzestupnou kontinuální řadou.  

 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby zpracovali nabídku v následujícím členění: 

a) obsah nabídky, 

b) doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 

c) návrh smlouvy, 

d) ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky.  

 

10. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM   

     PODMÍNKÁM  

 

10.1 Dodatečné informace 

 

Dodavatelé mohou požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost o 

dodatečné informace musí být doručena zadavateli v souladu s § 49 ZVZ. 

 

 

11. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

 

11.1 Způsob a místo podání nabídek 

 

Nabídku lze podat: 

 

zaslat na totožnou adresu tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání nabídek.  

 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. 

Zadavatel si takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek. 



                 
 

 

 

15 

 

11.2 Lhůta pro podání nabídky 

 

Nabídku doručte nejpozději do: 14.2.2014 do 14:00 hod. 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 17.2.2014 od 9:00 hod. v zasedací místnosti v 

sídle zadavatele. Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit jeden zástupce uchazeče, 

jehož nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek s nabídkami se 

tito uchazeči prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče jednat.  

 

 

 

V Komárově dne  29.1. 2014 

 

 

 

 

 

.......................................................... 

   jméno a podpis jednající osoby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
 

 

 

16 

 

 

 

 

 

 

 


